


srUUASRINATDaulaida0z s (Bokningssystem)

mMsidonuazassnaWudumesiiaalgusnnssing q lasdiisnaiunsah
luassnannoulnuiia le idonuasiuliinunzanfuamnusdoinsuaais

C /X / FOLK
VW77 TAND
VARDEN

VARDGUIDEN CCANE

" A e
WA e JOL

>
\_,,
NN
£

den ¢
S 220,
3 <
N

w

g

2
]
£

d
2
4 =)
S
g
<
’wo\ /4 5'
, &
s Ratl

g
%,



Vi @ agsissuunIsaadnatoaulaliduszansnw

XUUNNIIADNL maau"lm‘f

Facebook
AaNTnuANTIYARTURIU Toyandi
and lssudoyamusiosmsuazsalan

anfiuusMsuastoyanivisnun

nMsuanTyanaAnuazToNanNSNIAN

nADR
and ldduvn Twaim
anf lvsunshusfivsnnser lstng

“anfn lisnnotnamiiouisn”

anf ldaulatas lifiasioin

\WISE 74

s

2
’1—&
2
= s
& 2
_ L.

EA\
SN
LR

2,

\‘\'\

%



Vi @ agsissuunIsaadnatoaulaliduszansnw

XUUNNIIADNL maau"lm‘f

Facebook

_ » ¢ AUEMEnNAWISUUITUARIRNTS
[ ] a  a o o/ v 2
mItaiiEhawiRaasane - — &1 sms wiodwatudulianduaz
—  @unsnandouaiuas nsiele e
— TuAUUEMSNAIIMLR D1RRAN _ gounandrlLideanans
Aumsududoulignen —  fdayagnemnauiiunlgudns

AVt kigidusioondn lgAlaudaannandé
anfnausn Tgusnis

\WISE 74

s

s

L
3
’1—&
%
= & S,
= 2
= 3
3

3
%, 0\\ y’ﬁg
", \;\\

7,
2 SN
et



Vi @ agsissuunIsaadnatoaulaliduszansnw

Jdazuuriaasdysz@nsan

!

e ca AL e e la il

o,
2
\>
5
2b o
3

e
N [,'70
%
=

=
2
%N
%,
2,
o,
iy
Tdiny,

w
2
2
s
£




ANSLUT DIN VERKSAMHET ~ AVBOKA  KONTAKT HOUSET v

<
ToRANTANGDVINTIU

House1ldemo
Rosenvagen 11, Eslov 24137

Inga o

. 0720238294
Q@ housetl.se
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Mina favorittjanster Houselldemo
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Zonterapi - thaildn... Traditionell thailan... ningar och mar ... Lis mer
30 min - 450 SEK 60 min - 465 SEK - ,
Tider fran idag 10.40 Tider fran idag 1040 ‘s'] El ﬂjsusﬂj‘sm’]q g]
Vara Tjanster )
Ir
Oppettider
3 £ Lunchstangt
Basic behandlingar . 9
andag
1l thailindsk o Tisdag
diti thaildndsl Onsdag
60 min - 465 SEK (inkl. moms) - Forstalediga tid idag kI BOKA Torsdag
Fredag
Lordag
Sondag

Djupgaende behandling

Traditionell thailindsk oli
90 min - 600 SEK (inkl. moms) - Forsta lediga tid idag kl. 10.40 BOKA

Mini behandling 2 )
Minimassage - rygg & nacke BOKA v

45 min - 500 SEK (inkl. moms) - Forsta lediga tid idag kl. 10.40

>

e ikl 04E https://boka.se/houselldemo
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HouseTldemo anvander Boka.se - fran Youcal AB

Villkor och policyer  Information om GDPR ~ Gratis bokningssystem Support
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Houselldemo
Rosenvidgen 11, Eslév

Traditionell thaildndsk oljmassage
® 60 minuter
@1 465 SEK (inkl. moms)
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https://boka.se/houselldemo
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2021-02-02

€ Foregdende vecka

Man
1
Feb

Tis
2
Feb

11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

19:00

Ons

3
Feb

10:00
1:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

19:00

Vecka 5

Tor

4
Feb

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

19:00

Fre

5
Feb

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

19:00

Lor
6
Feb

10:00
11:.00
12:.00
13:00
14:00
15.00
16:00

17:00
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Nasta vecka

Son
7
Feb
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Detta ir en bekréaftelse av din bokning hos House11demo

Datum och tid

Bokningens start: 2020-12-09 klockan 11:00
Bokningens slut: 2020-12-09 klockan 12:00

Information om tjansten

Boknings-ID: cv7y8zg

Tjanst: Traditionell thaildndsk oljmassage (60 min)
Tillaggstjénster: Inga

Totalpris: 465 SEK (inkl. moms)

Information om leverantéren
Foretag: House11demo

Utforare: House11

Adress: Rosenvagen 11, Eslov
Telefon: 0720238294

E-post: contact@house11.se

Information om bokaren

Ansvarig: Savarin Sitisarn

E-post for ansvarig: savarin.sitisarn@gmail.com
Telefonnummer for bokare: (+46)0720238294
Kommentar:

h I( YDNLANYDIU

Detta ar en avisering om att Isabelle Ramstrom har bokat

Aromaterapimassage (60 min)

Datum och tid
Bokningens start: 2020-11-20 klockan 10:00
Bokningens slut: 2020-11-20 klockan 11:00

k%

Tunaznaiignd
204

Information om tjansten
Boknings-ID: 996s833p

Tjénst: Aromaterapimassage (60 min)
Tilldggstjdnster: Inga

Totalpris: 700 SEK (inkl. moms)

Information om leveranttren
Foretag: Num Thaispa Falun

Utforare: Num

Adress: Hélsinggardsvagen 11D, Falun
Telefon: 070-3557304

E-post: phanthudabergsten@gmail.com

Information om bokaren

Ansvarig: Isabelle Ramstrém

E-post for ansvarig: Jsabelle@live.se
Telefonnummer fér bokare: (+46)0705538734
Kommentar:

Du kan se och hantera denna bokning genom att logga in pé hitps://boka.se/
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1. UNBNUILAZH YDAV IUANADT L

— sane Indiinanannnsdum lunanavseiiulwsivess IWusns

T Kop presentk

®Boka hemstad

med de bdsta foretagen i ditt omrade!

Boka skonhet

Boka tid hos frisoren, fixa naglarna, lashlifts, njut av massage eller behandla fotterna med fotvard i en salong nara dig
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